Протокол

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет: физика_____________________________________________________________

Количество участников:7_____________________________________________________

Место проведения: школьный округ №3____________________________________

Дата: 27.09.2023_____________________________________________________________

Повестка дня

1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:

1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательн

ое учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Баллы Статус

1 sph23

820/ed

u6760

43/8/2

43r8

Зиновьев

Вениамин

Максимович

д. Лысовка Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Самолюбовская

основная школа

8 Елисеенкова

Наталья

Георгиевна

16 Призер

2 sph238

20/edu

673125

/8/8wz

w7

Савин

Данила

Андреевич

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Аверьянова О.В. 15 Призер

3 sph238

20/edu

673125

/8/8zg

w7

Евтухов

Арсений

Юрьевич

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Аверьянова О.В. 12 участник

4 sph23

820/ed

u6731

Самсонов

Сергей

Анатольевич

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

8 Филимонова

Елена

Владимировна

4 участник

22/8/v

w3zv

области Стодолищенская

средняя школа

5 sph23

820/ed

u6731

22/8/v

646v

Сидоренков

Александр

Алексеевич

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8 Филимонова

Елена

Владимировна

3 участник

6 sph23

920/ed

u6760

43/9/2

43r8

Наумова

Анастасия

Сергеевна

д. Лысовка Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Самолюбовская

основная школа

9 Елисеенкова

Наталья

Георгиевна

6 участник

7 sph231

020/ed

u67312

5/10/8

ww48

Семикова

Екатерина

Алексеевна

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

10 Мамичева И.С. 1 участник

По данным образовательного центра «Сириус»